令和７年 9月吉日

取引先各位

株式会社タカラインコーポレーション

管理部総務課

固定電話・FAX廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、テクノロジーの進化やコミュニケーションの多様化に伴い、代

表固定電話および FAXを廃止することといたしました。廃止後の連絡先は担当者よ

りご案内をさせていただきます。他、新規お問い合わせは弊社ホームページの「お

問い合わせ」をお役立てください。ご迷惑をお掛けいたしますがご理解のほど何卒

よろしくお願い申し上げます。

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

代表電話・FAX廃止日  2025年11月25日(火)

以上